
UCHWAŁA NR LIII/409/23 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior+" w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 51 ust 4 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2021 r., poz.2268, poz. 2270, z 2022 r. poz. 1. poz. 66, poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1812, poz. 1967, poz. 2127) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w zajęciach organizowanych 
w Klubie „Senior+” w Grajewie. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za udział w zajęciach Klubu „Senior+” uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej uczestnika. 

2. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za udział w zajęciach Klubu „Senior+” określa poniższa 
tabela.: 

% odpłatności, o której mowa w § 3 ust. 1 Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art.. 8 ust .1 pkt. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej  

osoba samotnie 
gospodarująca osoba w rodzinie 

do 600 % włącznie zwolnione z opłat zwolnione z opłat 
powyżej 600 % do 700 % włącznie 4,00% 5,00% 

powyżej 700 % włącznie 8,00% 10,00% 

§ 3. 1. Miesięczny koszt udziału w zajęciach Klubu „Senior+” ustala Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie w zarządzeniu podjętym nie później niż do 31 marca każdego roku w oparciu o kwotę 
rocznych kosztów działalności, wynikającą z przyjętego planu finansowego Klubu „Senior+” na dany rok, 
podzieloną przez liczbę miesięcy i miejsc pobytu. Ustalając średni miesięczny koszt pobytu uwzględnia się 
kwotę wydatków na działalność Klubu wynikającą z kosztów utrzymania, bez wydatków inwestycyjnych. 

2. Odpłatność za udział w zajęciach Klubu „Senior+” wnoszona jest przez osobę biorącą udział w zajęciach 
na rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie, do 10 dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym odbyły się zajęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2A3F22-5C1E-4CEC-9471-F97A5A34359D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


